ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2019 г.
	№
	80/519-1

г. Железноводск

Об оставлении без удовлетворения заявления Фокина А.Н.

Рассмотрев заявление от 13.09.2019г. в территориальную избирательную комиссию города Железноводска от Фокина Андрея Николаевича о нарушениях на участковом избирательном участке № 428, территориальная избирательная комиссия установила.
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьёй 20 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательного прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации» территориальной избирательной комиссией города Железноводска были получены объяснения от лиц присутствующих в указанное время в помещении участковой избирательной комиссии № 428.
Согласно полученным объяснениям, голосование осуществлялось в строгом соответствии с пунктом 10 статьи 64, пунктом 11.1 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательного прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации».
На основании вышеизложенного, доводы изложенные в заявлении
Фокина А.Н. не нашли своего подтверждения, оснований для удовлетворения заявления не имеется, территориальная избирательная комиссия города Железноводска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Оставить без удовлетворения заявления Фокина А.Н.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».

	Председатель

	И.А. Рудков

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь

	О.С. Тучкова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)